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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO CONDE

Demonstrativo da Receita e Despesa segundo as Categorias Econômicas - Anexo 1
Administração Direta, Indireta e Fundacional

Receitas

Valor Títulos

Despesas

Período: Janeiro à Dezembro

Página 1

Exercício de 2020

Betha Sistemas

Valor

651.422.009,61         Receitas Correntes

61.528.707,35                  Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria

13.042.345,38                  Contribuições

6.206.724,68                  Receita Patrimonial

570.184.734,88                  Transferências Correntes

459.497,32                  Outras Receitas Correntes

21.464.877,91         Receitas Correntes Intraorçamentárias

21.464.877,91                  Contribuições Intraorçamentárias

-98.734.227,15         Dedução das Receitas Correntes

-98.734.227,15                  (R)Deduções Receita Transfêrencia Corrente

         Receitas de Capital 2.040.872,33
                  Operações de Crédito 912.730,12
                  Transferências de Capital 1.128.142,21

São Francisco do Conde - Ba,  06/03/2021

Prefeito Municipal

Evandro Santos Almeida José Vieira Souza

CRC - Ba - 019.430/O

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

574.152.660,37

23.082.029,36

576.193.532,70

574.152.660,37

2.040.872,33

576.193.532,70

Resumo

DESPESAS CORRENTES 530.809.118,58
         DESPESAS DE PESSOAL E ENCARGOS 333.560.236,65
         JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA 358.218,85
         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 196.890.663,08
DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 20.261.512,43
         DESPESAS DE PESSOAL E ENCARGOS 20.261.512,43

DESPESAS DE CAPITAL 23.053.212,25

         INVESTIMENTOS 10.755.561,50

         AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 12.297.650,75

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

23.082.029,36

574.152.660,37

2.069.689,44

576.193.532,70

551.070.631,01

23.053.212,25

2.069.689,44

576.193.532,70
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